
RAPORT

privind realizarea contractelor încheiate pentru ianuarie -  iunie 2018

Autoritatea contractantă: Procuratura Generală a Republicii Moldova

IDNO/ IDNP: 1006601003865, str. Mitropolit Gavriil Bănulescu-Bodoni 26

------- 1

N r.
d /o

•

Nr. şi data  
con tractu lu i 
d e  ach iz iţie

O b iectu l de ach iziţie  
(denum irea  
b u n u rilor  /  
lu c r ă r ilo r /  
serv ic iilor)

Sum a
con tractu lu i

Lei

Nr. şi data  
în reg istrăr ii în  
T rezoreria  de  

Stat sau  
trezoreria  

teritoria lă  a 
M inisteru lu i 

F inanţelor

O p eratoru l
econom ic

M enţiun i

1 2 3 4 5 6 7

Contracte prin negociere fără publicarea unui anunţ de participare:

l.
Nr. 01-0036- 
31/06/18 din 
02.01.2018

Achiziţionarea 
serviciilor privind 

supravegherea, paza 
bunurilor de către 

dispeceratul de pază, 
precum şi deservirea 
tehnică a mijloacelor 
de semnalizare pază- 

incendiu

549916,27
Nr. 2018- 

0000003961 din 
09.02.2018

ÎS Servicii Pază 
a MAI

Executarea 
contractului 

până la 
31.12.2018

2.
Nr. 31/02 din 

26.01.2018

Achiziţionarea 
serviciilor de 

deservire tehnică a 
autoturismelor pe 
perioada garanţiei

315357,00
Nr. 2018- 

0000003954 din 
09.02.2018

DAAC-Hermes
SA

Executarea 
contractului 

până la 
31.12.2018

3.
Nr. 31/05/18 

din 
26.01.2018

Achiziţionarea 
serviciilor de curierat 140000,00

Nr. 2018- 
0000004535 din 

14.02.2018

Biroul de 
Curieri Speciali

Executarea 
contractului 

până la 
31.12.2018

4.
N r.31/07/18 

din 
26.01.2018

Achiziţionarea 
serviciilor de 
efectuare a 

expertizelor medico- 
legale

700000,00
Nr. 2018- 

0000004548 din 
15.02.2018

Centrul de 
Medicină 

Legală

Executarea 
contractului 

până la 
31.12.2018

5.
N r.31/08/18 

din 
26.01.2018

Achiziţionarea 
serviciilor de 
efectuare a 

expertizelor judiciare 
şi constatările 

tehnico-ştiinţifice 
pentru necesităţile

500000,00
Nr. 2018- 

0000006250 din 
23.02.2018

Inspectoratul 
General al 

Poliţiei

Executarea 
contractului 

până la 
31.12.2018

6.
N r.31/16/18 

din 
28.02.2018

Achiziţionarea 
serviciilor de internet 
pe bandă largă pentru 

anul 2018

328000,00
Nr. 2018- 

0000007428 din 
05.04.2018

Moldtelecom
S.A

Executarea 
contractului 

până la 
31.12.2018



Contracte încheiate în baza procedurilor prin Cererea Ofertelor de Preţuri (COP):

l.
Nr. 31/15/18 

din 
28.02.2018

Achiziţionarea 
serviciilor de 
încărcare şi 
regenerare a 

cartuşelor pentru 
imprimante

146930,00
Nr. 2018- 

0000006425 din 
20.03.2018

Impreso-Print
S.R.L

Executarea 
contractului 

până la 
31.12.2018

2.
Nr. 31/29/18 

din 
18.04.18

Achiziţionarea 
serviciilor de 

asigurare obligatorie 
de răspundere civilă 

auto

57863,76
Nr. 2018- 

0000008148 din 
23.04.2018

Moldasig S.A

Executarea 
contractului 

până la 
31.12.2018

3.
Nr. 31/30/18 

din 
18.04.2018

Achiziţionarea 
mărfurilor de uz 

gospodăresc
145599,30

Nr. 2018- 
0000008481 din 

02.05.2018
Deniadi S.R.L

Executarea
contractului

100%

4.
Nr. 31/31/18 

din 
20.04.2018

Achiziţionarea 
rechizitelor de birou 87821,20

Nr. 2018- 
0000008914 din 

07.05.2018

Rădop-Opt
S.R.L

Executarea
contractului

100%

Contracte încheiate în baza procedurilor prin Licitaţie Publică (LP):

1.
Nr. 31/11- 

1/18 din 
14.02.2018

Achiziţionarea 
produselor petroliere 

pentru anul 2018 
LP nr. 18/00179 din 

09.02.2018

1227600,00
Nr. 2018- 

0000005479 din 
28.02.2018

S.R.L Lukoil 
Moldova

Executarea 
contractului 

până la 
31.12.2018

2.
Nr. 31/20/18 

din 
23.03.2018

Achiziţionarea 
serviciilor de 
interpretariat 

L Pnr. 18/00574 din 
06.03.2018

584520,00
Nr. 2018- 

0000007208 din 
02.04.2018

Intralex C&C 
S.R.L

Executarea 
contractului 

până la 
31.12.2018

3.
Nr. 31/21/18 

din 
23.03.2018

Achiziţionarea 
serviciilor de 

traduceri 
LP nr. 18/00574 din 

06.03.2018

356844,00
Nr. 2018- 

0000007211 din 
02.04.2018

Lingvistica
SRL

Executarea 
contractului 

până la 
31.12.2018

4.
Nr. 31/24/18 

din 
02.04.2018

Achiziţionarea 
Autoturismelor LP 

18/00707 din 
23.02.2018

2347000,00
Nr. 2018- 

0000008250 din 
25.04.2018

Daac-Autosport
S.R.L

Executarea
contractului

100%

5.
Nr. 31/27/18 

din 
12.04.2018

Achiziţionarea hârtiei 
xerox, format A4 
LP 18/00776 din 

20.03.2018

732672,00
Nr.2018- 

0000008219 din 
24.04.2018

S.C Cartnord 
S.R.L

Executarea
contractului

^ / /1 0 0 %

Vicepreşedintele grupului de lucru pentru achiziţii 
Andrei PASCARI L.Ş

Ex: Tatiana Hincu 

069999291




